



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3532.1.4
Kaader	52
Daatum	01.02.1885
Protokoll number	7
Protokoll teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Märt	Martinson		Peakohtumees
Tõnis	Sarepera		Kohtumees
Märt	Gröön		Kohtumees

Weikse-Köppu kogukonna kohus 1 Webruar 1885.

Juures olid:

Pääkohtumees: Märk Martinson

Kohtumees: Tõnis Sarepera

Kohtumees: Märk Gröön

**Weiksest-Köppust** Hans Sarepera tuli kohtu ette ja kaebas et Jaak Tuul tema karja 26 lammast ja kolm mullikat minewal sügisel oma juure kinni ajanud kui on neid loomi ühte weikse lauta igapidi 7 jalga suur, kokku tuupinud, kelle läbi temal kals lammast huka saanud, sest et neil soolikad wälja puetud olnud, keda ka küll ära tapnud ja nõudis iga lambe päält kahju tasumist 5 rubla - summa 10 rubla, ka olla weel Tuul tema loomi päewa ja öö aega näljutanud, millega ta mitte rahul ei wõiwat olla, sest et kinni ajamise päewal kaks kord loomade järel käitud, mida Tuul mitte kätte ei ole annud, enne kui kohtumehe abil teisel hommikul.

Jaak Tuul Weiksest Köppust wastas eesseiswa kaebtuse pääle et karjased küll sell päewal otsmas käinud, tema pole aga waid ütelnud et peremees peab ise tulema ja üks rubla pandi raha ära tooma, pärast tulnud aga üks naene, kes ka mitte raha ei ole toonud, sellel ütelnud tema niisama, teine päew tulnud aga peremees ise kohtumehega ja siis annud tema loomad kätte ei ole aga mitte näinud et sääl mõni loom wigastatud olnud.

Kohtumees Tõnis Sarepera andis tunnistuseks et tema Jaak Tuule juures neid Hans

Saarepera juures kätteandmas käinud kui olla see laut arwata, kus need lambad ja mullikad sees olnud, 2 sülda pikk ja 8 jalga lai olnud. Kui need loomad laudast wälja on tulnud, on need kõik ära jooksnud, kui on tema näinud et üks lammas teistest wäha maha jäänud, mida sääl aga tähele pole pannud, sest et loomad kõik ära läinud, pärast tulnud aga Sarepera äi Tõnis Martinson tema juure ja wiinud teda sinna lammast waatama, kus tea näinud et tema lambal soolikad naha waele olla pustud olnud, niisama tulnud ka Hans Sarepera sinna kus ta jälle waatama käinud kui näinud et ka selle lambal soolikad naha wahel olnud, seda ei wõiwat tema aga mitte tõeste tunnistada, kas need lambad sääl wiga saanud, wõi pärast oma karjas, sest et ta sääl wälja laskmise juures mitte ei ole näinud.

Otsus:

Jaak Tuul lähab, et nii palju loomi ühe kitsa ruumi sisse kinni pannud, kus loomad wõiwad hukka saada, nagu ka kohtumehe Tõnis Sarepera tunnistuse järele kahju on sündinud, 24 tunnis kinni 2 nädali aja sees ja maksab sellesama aja Hans Sareperal kahju tasumist 1 rubla 50 Kop. lamba päält kokku 3 rubla wälja, sest et Sarepera need lambad ära söönud ja nahad enesele pruukinud.

See otsus sai kuulutatud ja palus Sarepera appelatsioni tähte mis ka lubatud sai.

Päakohtumees M. Martinson (allkiri)

Kohtumees T. Sarepera (allkiri)

Kohtumees M. Gröön (allkiri)

Kirjutaja Heinrichsen (allkiri)